
TEHNORADIONICA AD ZRENJANIN

Broj: 26/25

11.06.2025. godine, Zrenjanin

Na osnovu člana 200. i člana 270. Zakona o privrednim društvima (SI. Glasnik 36/2011 i
99/2011, 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018 i 95/2018) Skupština akcionara akionarskog
društva Tehnoradionica ad Zrenjanin na redovnoj godišnjoj sednici društva, održanoj dana
11.06.2025. godine u sedištu društva donela je

ODLUKU O RASPODELI DOBITI

Po usvajanju finansijskih izveštaja za 2024. godinu ostvarena dobit u iznosu od 1.076.622,92
dinara biće raspoređena na pokriće gubitka iz ranijih godina.

TEHNORADIONICA
PREDSEDNIK SKUPŠTINE

OVE

Stanivuković Marko

CNJANIN




